令和５年６月３０日
 河原田小学校保護者の皆様

輪島市立河原田小学校
校  長  浅 見  淳 一
      （公 印 省 略）

7月の行事予定

向暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃か
ら、本校教育活動に対してご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。
７月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。なお、予定していた行事について変更する

場合がありますが、ご理解ご協力をお願い致します。（今回から tetoruでも送ります。）

１ 土  17 月 海の日

２ 日  １8 火
人間ロボット Pepperプログラ
ミング体験５･６年

３ 月
学校評価アンケート配布
PTA挨拶運動（畠中,濵谷,若狹）

19 水 水の事故防止教室１～６年

４ 火 児童委員会 20 木
1学期終業式 大掃除
通知表渡し ノーメディアデー

５ 水
読み聞かせボランティア

租税教室５･６年
21 金 夏季休業（～８月２９日）

６ 木  22 土

７ 金
全校テスト（漢字） 全校集会
計算全校テストリスト配布

23 日

８ 土  ２4 月
学習会・水泳教室
午後プール開放 学納金振替日

９ 日  ２5 火
学習会・水泳教室
午後プール開放

１０ 月
能越道見学会１～６年（６限まで）
ノーメディアデー

２6 水
三夜踊り練習会・水泳教室
午後プール開放

11 火
県民一斉防災訓練シェイク
アウトいしかわ参加

２7 木
学習会・水泳教室
午後プール開放

１２ 水 クラブ ２8 金
学習会・水泳教室
午後プール開放

１３ 木  ２9 土

１４ 金
全校テスト（計算）
ワックスがけ

30 日 ノーメディアデー

１５ 土  31 月 午後プール開放

16 日